高知県後期高齢者医療広域連合選挙長告示第 18 号

 令和元年５月 31 日付け高知県後期高齢者医療広域連合選挙長告示第 14 号

で告示した高知県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙において、高知県後

期高齢者医療広域連合議会の議員の選挙に関する規則（平成 19 年規則第１

号）第８条第３項の規定に基づき次の者を当選人と定めたので、同条第４項

の規定により告示する。

  令和元年６月 27 日

                高知県後期高齢者医療広域連合

                   選挙長  山 下 正 雄

記

高知県後期高齢者医療広域連合規約第７条第２項第４号に規定する

町村議会議員の区分の当選人

住       所 氏  名 公職等の種類

安芸郡北川村大字加茂 586-28 岩垣 實男 北川村議会議長

吾川郡いの町上八川丙 5182 高橋 幸十郎 いの町議会議長

高岡郡越知町越知甲 1537-1 寺村 晃幸 越知町議会議長